DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 0031/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0016./2021

EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que adjudicou o objeto deste processo

em favor da empresa EVANDRO JOSE DA SILVA PORTADOR DO CNPJ

29.595.471/0001-71 pelo desconto total de 34%, objetivando o registro de preços
para maior desconto oferecido para peças de veículos leves – sobre a

“tabela cília, como se comprova nos autos do processo. Imbé de Minas – MG 05 de maio

de 2021. João Batista da Cruz – Prefeito Municipal.